I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

Subat-2025

DVT-DENIZ PORT. METAV. VE DIG.YASAM TEKN. DEG. FON
DENiZ PORTFOY YONETIMI A.S.

DENIZ PORTFOY YONETIMI A.S.

678.215.218,68

143.052.700,000

02 Agustos 2022

Siresizdir.

4,741017
4,926396
-3,76
0,47
24,62

85,03
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,04
0,00
0,00
0,00
3,27
0,00
0,00
0,05
5,16
1,17
5,28
0,00
0.00

0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
1,15
0,00

22.158.286,18
70.271.324,68

DVT-DENiZ PORT. METAV. VE DiG.YASAM TEKN. DEG. FON

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS

FIYATI TUTARI

REPO TEMINAT

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

ARDYZ TL ARD GRUP

BILISIM
TEKNOLOJI
LERI A.S.
ASELSAN
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
INDEKS
BILGISAYA
R
SISTEMLE
Ri
MUHENDIS
LIK SANAYI
VE
TICARET
AS.

TL KAREL
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.

TL Mackolik
internet
Hizmetleri
Ticaret A.S
PENTA
TEKNOLOJI
URUNLERI
DAGITIM
TICARET A.

TREARDY00023

ASELS TL TRAASELS91H2

INDES TL TREINDX00019

KAREL TREKREL00019

MACKO TREMACKO00017

PENTA TL TREPNTAO00042

650.000,00 43,016992 16/09/24

340.000,00 51,916712 21/02/25

2.750.000,54 7,099990 04/03/24

991.644,00 14,516364 19/09/24

141.648,00 79,516829 27/02/25

1.300.000,00 20,954674 16/09/24

80100511

80100511

80100515

80100511

80100511

80100511

32,200000

93,450000

8,360000

8,170000

120,000000

13,900000

20.930.000,00

31.773.000,00

22.990.004,51

8.101.731,48

16.997.760,00

18.070.000,00

4,13

2,99

4,54

3,28

2,43

2,58

3,09

4,68

3,39

2,51

2,66



DVT-DENiZ PORT. METAV. VE DiG.YASAM TEKN. DEG. FON

Subat-2025
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %CI’,\YS'T 'ESRASI\CA' TV:‘P'\:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AAAI'II_IS ALIS  ISKONTO REF’?UTT%"NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%“E‘RBR TOPLAM DEGER G(F;l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
S.
TCELL TL T"li'gglfl\';l'- TRATCELL91M1 230.000,00 62,195659 21/11/24 80100511 100,700000 23.161.000,00 4,16 3,31 3,41
HiZMETLE
RIAS.
TKNSA TL T(;EI\(/EOD?Q TRETKNO00010 711.230,00 33,829615 07/10/24 80100511 24,300000 17.282.889,00 3,10 2,47 2,55
TICARET
AS.
TTKOM TL TELTEJ;(;(MU TRETTLK00013 479.915,00 25,100000 06/11/24 80100511 48,200000 23.131.903,00 4,15 3,30 3,41
NIKASYON
AS.
VBTYZ TL YAVZBI’I-_I-IM TREVBTY00029 600.000,00 30,391599 16/09/24 80100511 21,060000 12.636.000,00 2,27 1,80 1,86
AS.
GRUP TOPLAMI 8.194.437,54 195.074.287,99 3501 27,86 28,75
Hisse Yabanci
AAPL US USD APPLE INC US0378331005 1.920,00  186,257594 13/11/24 236,470100 16.517.886,72 297 236 244
ADBE US USD ADOBE INC US00724F 1012 500,00  598,889640 26/07/24 438,247100 7.971.977,70 1,43 1,14 1,18
ALGM US uUsD ALLEGRO US01749D1054 12.000,00 25,190700 22/01/25 21,681400 9.465.544,20 1,70 1,35 1,40
MICROSYS
TEMS INC
AMZN US usD A'\éﬁﬂzﬂ‘éc US0231351067 2.000,00 156,917870 15/01/25 208,621300 15.179.786,48 2,73 2,17 2,24
AVGO US usD BR“(A)/l*NDgo US11135F1012 1.500,00  135,270000 13/11/24 195,351400 10.660.677,53 1,91 1,52 1,57
BABA US usD /ELF'{BOAUBF/)\ US01609W1027 5.050,00 73,374117 09/10/24 130,861700 24.042.573,68 432 343 354
HOLDING-
SP ADR
BIDU US usD BAS'ELAE')";{C US0567521085 4.000,00 99,710000 18/02/25 85,576500 12.453.503,05 2,24 1,78 1,84
CQQQ US usD 'Nefi_lﬁﬁio US46138E8003 10.000,00 31,631837 05/09/24 45,343500 16.496.509,42 2,96 235 243
TECHNOLO
GY ETF
DELL US usD TE%EHLr\II c US24703L2025 3.500,00  117,000000 23/01/25 100,729400 12.826.297,57 2,30 1,83 1,89
DOCS US usD D?SEMLTY US26622P1075 6.000,00 28,278300 15/01/25 68,346000 14.919.056,97 2,68 2,13 2,20
DT US usD DYE‘NEAC US2681501092 8.000,00 53,017300 25/11/24 57,037100 16.600.625,14 2,98 2,37 2,45
EBAY US USD EBAY INC US2786421030 3.300,00 54,768700 22/10/24 63,380800 7.609.369,55 1,37 1,09 1,12
GFS US usD GJ'\IOSQEFSO KYG393871085 4.000,00 40,981400 28/02/25 38,804100 5.646.958,89 1,01 0,81 0,83
GOOGL US usD P}kIFE:HéEiT US02079K3059 2.550,00  135,324624 27/11/24 168,510800 15.633.094,05 2,81 2,23 2,31
HON US usD HONELYWE US4385161066 2.100,00  213,400000 21/06/24 212,962600 16.270.453,38 2,92 2,32 2,40
INTERNATI
ONAL INC
HPE US usp HEWLETT US42824C1099 10.000,00 18,063400 28/01/25 19,483000 7.088.149,20 1,27 1,01 1,05
PACKARD
ENTERPRI
SE
IBM US usD BUIS’\III-\IHIESS US4592001014 1.500,00  201,000000 05/09/24 250,745400 13.683.627,82 2,46 1,95 2,02
MACHINES
CORP
INTC US usD 'c’;“OTs; US4581401001 12.500,00 42,490066 09/12/24 22,977300 10.449.271,83 1,88 1,49 1,54
META US usb _ META US30303M1027 600,00  338,321150 03/12/24 655,572200 14.310.301,99 257 204 2,11
PLATFORM
SINC-
CLASS A
(Internet
Media &
Services)
MSFT US usD M'CRSSOF US5949181045 1.350,00  393,201415 05/11/24 391,876100 19.246.845,74 3,46 275 284
NABL US usD N-I/'*\‘BCLE US62878D1000 12.500,00 12,429000 13/09/24 10,016400 4.555.108,15 082 065 067
NICE US usD QIL%ENL;B)R; US6536561086 2.000,00  172,467800 25/11/24 142,344600 10.357.334,72 1,86 1,48 1,53
NVDA US usD "é\gg@ US67066G1040 2.600,00 39,387708 03/12/24 118,177300 11.178.523,17 2,01 1,60 1,65
ORCL US usD OES%E US68389X1054 1.800,00  120,771711 12/12/24 162,811600 10.661.906,49 1,91 1,52 1,57
QCOM US usD QUMA'l-,\?gM US7475251036 1.250,00  144,291712 30/09/24 155,327200 7.063.737,41 1,27 1,01 1,04
QLYS US usD th'ﬁgs US74758T3032 2.250,00  151,400200 25/11/24 130,722800 10.700.667,75 1,92 1,53 1,58
SNOW US usD S';ig\/l\'/\lFé—A US8334451098 2.000,00  183,165910 04/06/24 172,536300 12.554.155,28 2,25 1,79 1,85
TSLA US USD TESLA INC US88160R1014 800,00  210,737388 12/12/24 278,001600 8.091.225,45 145 115 1,19
TSM US usD _TAIWAN US8740391003 1.170,00  106,307658 13/11/24 178,180200 7.584.419,11 1,36 1,08 1,12
SEMICOND
UCTOR-SP
ADR
VEEV US usD s¥g$¥|\A/|s US9224751084 1.500,00  213,510500 31/10/24 221,327000 12.078.212,78 2,17 1,72 1,78
INC-CLASS
A
GRUP TOPLAMI 120.240,00 361.897.801,22 64,99 51,65 53,38
GRUP TOPLAMI 8.314.677,54 556.972.089,21 100,00 79,51 82,13
T.REPO
TRT081128T15 TL  HAZINE 03/03/25 0 TRT081128T15 44,69 2 43.157.94548  44,690000 28/02/25 39.800.390,00 79746316 43.157.945,48 44,690000 43.157.94548 100,00 6,14 6,36
GRUP TOPLAMI 43.157.945,48 43.157.945,48 100,00 6,14 6,36
GRUP TOPLAMI 43.157.945,48 43.157.945,48 100,00 6,14 6,36
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. TL 03/03/25 0 35,00 847.313,32 28/02/25 849.750,80 35,000000 849.750,80 634 012 0,13
DENIZBANK A.S. usD 03/03/25 0 0,25 345.061,40 28/02/25 345.068,49 0,250000 12.554.005,75 93,66 1,79 1,85
GRUP TOPLAMI 1.192.374,72 13.403.756,55 100,00 1,91 1,98
GRUP TOPLAMI 1.192.374,72 13.403.756,55 100,00 1,91 1,98
TPP
TPP 03/03/25 0 43,85 1.003.604,11 43,850000 28/02/25 61457 1.003.604,11 43,850000 1.003.604,11 100,00 0,14 0,15
GRUP TOPLAMI 1.003.604,11 1.003.604,11 100,00 0,14 0,15
GRUP TOPLAMI 1.003.604,11 1.003.604,11 100,00 0,14 0,15
DIGER
Borsa Y.Fonu Yabanci
QQQ US usD 'N\é%SQ(JO US46090E1038 1.500,00  527,820000 25/02/25 499,968100 27.284.159,16 31,87 3,90 4,02
TRUST
SERIES 1
QTEC US UsD T'=F'$SSTT US3373451026 1.250,00  197,228400 28/02/25 187,909800 8.545.480,02 9,98 1,22 1,26
ADVISORS

LP



DVT-DENiZ PORT. METAV. VE DiG.YASAM TEKN. DEG. FON

Subat-2025
o VADEYE NOMINAL FAIZ . SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOVIZ IHRACCI  VADE ! . . . BIRIM ALIS . REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR . GRUP
MENKUL KIYMET  i0cs L Dooe TaRiHi Ké.LU?\‘N ISIN KODU OFF% | %DAE?glf NOMINAL DEGER FIVAT] Tﬁga i éslex?\l%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAM DEGER = GggF';cé ) G(gTR?z )
QTEC US usD TFFL'EZTT US3373451026 1.600,00  188,045000 28/02/25 187,909800 10.938.214,43 1278 1,56 1,61
ADVISORS
LP

GRUP TOPLAMI 4.350,00 46.767.853,61 54,63 6,68 6,89
Y.Fonu Tiirk
CPT-ROTAPORTFOY 7 ROTA CPT 3.438.091,00 1,454295 05/02/25 1,457487 5.010.972,94 58 072 0,74
CiP TEKNLOJILERI PORTFOY
DEGISKEN FON YONETIMI

. AS.
DFC-DENIZ TL DENIZ DFC 2.153.590,00 1,485890 02/10/23 2,187670 4.711.344,24 550 067 069
PORTFOY TARIM VE PORTFOY
GIDA DEGISKEN FON YONETIMI
. AS.
DHJ-DENIZ L DENIZ DHJ 937.538,00 4,210499 21/10/24 4,600256 4.312.914,81 504 062 064
PORTFOY TEKN. SIR. PORTFOY
HS. SN. FONU(HISSE YONETIMI
Y OGUN FON) AS.
JOY-BV PORTFOY TL BV Joy 9.757.580,00 1,024893 29/03/24 2,022014 19.729.963,37 23,04 282 2,01
YONETIMI A.S. PORTFOY
JOYGAME PRE-IPO YONETIMI
GIRISIM SERMAYESI AS.
YATIRIMFONU
PIL-ROTA PORTFOY  |_ ROTA PIL 2.972.372,00 1,682158 05/02/25 1,711133 5.086.123,82 594 073 075
PIL TEKNOLOJILERI PORTFOY
VE ENERJI FON YONETIMI
SEPETI FONU AS.

GRUP TOPLAMI 19.259.171,00 38.851.319,18 4537 556 573
GRUP TOPLAMI 19.263.521,00 85.619.172,79 100,00 12,24 12,62
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 387.619,41 387.619,41 100,00 0,06

GRUP TOPLAMI 387.619,41 387.619,41 100,00 0,06
GRUP TOPLAMI 387.619,41 387.619,41 100,00 0,06
FON PORTFOY DEGERI 700.544.187,55 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 700.544.187,54 103,29 %
B-)HAZIR DEGERLER 0,06 0,00 %
C-)ALACAKLAR 12.370.485,51 1,82 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -34.699.454,43 -5,12 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 678.215.218,68 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yonetim Ucreti 1.119.990,49 0,1651 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 23.423,84 0,0035 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 11.426,04 0,0017 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 72.960,24 0,0108 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 345.571,54 0,0510 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 532,45 0,0001 %
Bag|m3|z__Denetim Kuruluslarina Odenen 49.461,76 0,0073 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 3.494,68 0,0005 %
BiST KYD Ucreti 3.379,88 0,0005 %
Otomatik BPP Faiz BSMV 140,05 0,0000 %
1.630.380,97 0,2405 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR
AAPL US Temmettl 13/02/25 384,00 384,00
VvV US Temmetti 28/02/25 84,26 84,26

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



